CAPUT XII.

Vers. 1. autem, (Non habetur in cod.)—6. quis me, quis in me.—Ibid. super, supra.—Ibid. videt in me, videt me.—Ibid. aliquid, (Non est in cod.)—11. a vobis debui, debui a vobis.—Ibid. fui, feci.—Ibid. supra, super.—12. Apostolatus mei, Apostolatus.—Ibid. in signis, signis.—16. sed esto, sed ex toto.—18, 19. vestigiis? Olim putatis, vestigiis, olim? Putatis.—Ibid. ædificationem vestram, vestram ædificationem.—21. et iugeam, et iugeamur

CAPUT XIII.

Vers. 2. præsens, præsens bis.—Ibid. ante, (Non habetur in cod.)—3. vobis, vos.—4. et nos, et si nos.—Ibid. vivemus, vivemus.—5. Christus Jesus, Jesus Christus.—6. cognoscitis, cognoscetis.—7. appareamus, pareamus.—Ibid. sumus, sumus.—9. quoniam, quando.—10. destructionem, destructionem vestram.—11. pacis et dilectionis, dilectionis et pacis.—12. omnes sancti, sancti omnes.—13. sit. (Non habetur in cod.)

EPISTOLA PAULI AD GALATAS.

Argumentum in Epistolam Pauli ad Galatas, Galatas, etc. (Hæbetur in cod.)

CAPUT I.

Vers. 7. Convertere, subvertere.—8. quod, (Non habetur in cod.)—10. an debet, aut Deo.—14. meos, (Deest in cod.)—15. ex utero, de utero.—16. ut evangelizare, et evangelizare.—17. veni Jerusolymam, veni in Jerusolymam.—22. facite, facite.—Ibid. Christo, Christo Jesu.

CAPUT II.

Vers. 5. vos, (nos, modo legitur; lectio vetus vos habuit.)—6. esse, (Deest in cod.)—Ibid. aliquid, nihil.—Ibid. mihi, (Non habetur in cod.)—14. Cepha, Petro.—Ibid. vitis et non Judaice, et non Judaice vitis.—18. iterum hæc, hæc iterum.—21. gratis Christus, Christus gratis.

CAPUT III.

Vers. 1. obedire, credere.—Ibid. proscriptus, proscriptus.—Ibid. in vobis, (Desunt in cod.)—2. a vobis volo, volo a vobis.—3. ut, (Non est in cod.)—Ibid. consummemini, consummamini.—6. illi, et.—11. est, (Deest.)—18. repromissionem, promissionem.—26. estis, (sumus legitur modo,

erant vet. lect.)—Ibid. fidem in Christo, fidem qua est in Christo.—29. semen Abrahæ, Abrahæ semen.

CAPUT IV.

Vers. 1. a, (Additur in cod.)—2. et actoribus est et actoribus.—4. factum, datum.—6. Illi, plii Dei.—Ibid. clamantem, (Ita habebat lectio vetus modo clamantes.)—8. cum, (Additur in cod.)—Ibid. cognoveritis, cognovistis.—Ibid. scitis, est.—13. Vobis Jampridem, vobis? Jampridem.—27. clama, exclama.—29. is, (Non habetur in cod.)—31. Christus nos, nos Christus.

CAPUT V.

Vers. 8. ex eo, ex Deo.—11. si, (Non habetur in cod.)—16. desyderia, desyderium.—17. sibi invicem, invicem sibi.—19. impudencia, (Deest in cod.)—21. invidia, homicidia, invidia, hæeres, homicidia.—Ibid. sicut praxit, sicut et praxit.—22. patientia, benignitas, bonitas, mansuetudo, (vers. 25) mansuetudo, fides, longanimitas, bonitas, benignitas, fides, patientia, mansuetudo.